
K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2021. (II.25.) sz. határozata 

a Helyi Építési Szabályzat módosításáról 

 
A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1) Mánfa Község Önkormányzata kéri településrendezési eszközök módosítását a 

mezőgazdasági gyepterületek (MG) övezeti előírásainak pontosítása érdekében. 

 

2) Mánfa Község Önkormányzata a HÉSZ módosításához szükséges tervezési munkát 

325.000 Ft (ÁFA mentes) áron megrendeli, melynek összegét a kérelmezők 

pénzeszköz átadás-átvételi megállapodásban foglaltaknak megfelelően megtérítik az 

Önkormányzat részére. 

 

3) A településrendezési terv módosításának elindítására a tervezési díj teljes összegének 

az Önkormányzathoz történő beérkezését követően kerül sor. 

 

4) Mánfa Község Önkormányzata a vonatkozó jogszabályok értelmében az egyszerűsített 

eljárás lefolytatása mellett dönt. 

 

5) Mánfa Község Önkormányzat felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

vállalkozó szerződés aláírásáról, valamint az aláírást követően a kérelmezők 

tájékoztatásáról. 

 

Határidő: 2021. március 10. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
   

Mánfa, 2021. február 25. 

 

 

 

         Takács Zsolt 

           polgármester 

 

 


